2023 年５月 15 日

各  位

会 社 名 株式会社フジタコーポレーション

代表者名 代表取締役社長 遠藤 大輔

（コード番号 3370）

問合せ先 専務取締役     清水 清作

（ＴＥＬ 0144-34-1111）

2023 年３月期業績予想（個別）と実数値との差異に関するお知らせ

2022年５月16日に公表いたしました2023年３月期通期業績予想（個別）と本日公表の実数値において差異

が生じましたので下記のとおりお知らせいたします。

記

●業績予想（個別）と実数値との差異について

１．2023 年 3 月期 通期業績予想数値（個別）の差異（2022 年 4 月 1 日～2023 年 3 月 31 日）

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
一株当たり

当期純利益

 百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想（A） 4,369 49 30 10 3.15

今回実績値（B） 4,194 42 36 △69 △24.04

増減額（B-A） △175 △6 6 △80

増減率(%) △4.0 △13.5 19.9 －

（ご参考）前期実績

（2022 年 3 月期）
4,020 △135 △68 △110 △46.41

２．業績予想（個別）と実数値との差異の理由

2023 年３月期につきましては、国際情勢の緊迫化により地政学的リスクの高まりに伴う、原材料・エネル

ギー価格の高騰等、先行き不透明な状況が続いているものの、新型コロナウイルス感染症に関連した行動

制限等の緩和をはじめとする経済活動が徐々に正常化しつつあります。

この結果、経常利益は業績予想を上回りました。一方、本日開示いたしました「特別利益及び特別損失の

発生に関するお知らせ」の内容を反映したことで、当期純利益は 80 百万円業績予想を下回りました。

以 上